
              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 034 DEL  03/09/2021 

Oggetto: nomina delegato tecnico di sede di PONTOGLIO 

 

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce 

Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.; 

 

Visto  lo Statuto della Croce Rossa Italiana  Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 2 del 

D.M. 16 aprile 2014, registrato a  Como  il  24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio; 

 

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con la quale è stato 

insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato Locale; 

 

Richiamato il Provvedimento Presidenziale n. 08 del 13/05/2020 con la quale sono stati nominati i delegati tecnici 

di sede dello scrivente Comitato fra i quali il volontario Norbis Emilio quale delegato per la sede periferica di 

Pontoglio;   

 

Preso atto delle dimissioni da tale incarico presentate dal volontario Norbis Emilio tramite mail pervenuta in data 

24 agosto u.s. per motivi personali; 

 

Vista la necessità di individuare una figura sostituiva a cui affidare l’importante incarico in questione;  

Individuato in Calabria Gian Mario il volontario che ha manifestato parere favorevole a rivestire tale carica avendo 

maturato un’esperienza ormai pluridecennale in ambito di Croce Rossa; 

 

DISPONE 

 

1) Di nominare il volontario CALABRIA GIAN MARIO – delegato tecnico di sede di Pontoglio, afferente lo 

scrivente Comitato Locale . 

2) Nell'ambito di tale mandato, gli stessi potranno prendere contatto, per conto del Comitato,  con le parti di volta 

in volta interessati alle iniziative, dandone contezza al Presidente; 

3) L'incarico di cui al presente provvedimento deve essere esercitato a titolo gratuito salvo eventuale rimborso 

spese documentate ed autorizzate preventivamente in base alle vigenti disposizioni in materia; 

 

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo. 

 

 
           Il Presidente 
                  Faustino Belometti 


